
  
 

 

 

 

ООО «МЕДИКОС» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» сентября 2016 г.  

№ 001/О/16 

 

Об утверждении перечня материально-технического обеспечения образовательного 

процесса. 

 

В соответствии с ФЗ № 273 «Об образовании» от 29.12.2012 г., лицензией на 

осуществление образовательной деятельности № 18957 от 25.08.2016 г. и Положением  о 

структурном образовательном подразделении «Учебный центр» ООО «МЕДИКОС». 

  

Приказываю: 

 

1. Утвердить перечень материально-технического обеспечения образовательного 

процесса в ООО «МЕДИКОС» 

2. Контроль за исполнение оставляю за собой. 

 

Приложение: перечень материально-технического обеспечения образовательного 

процесса ООО «МЕДИКОС». 

 

 

 

Директор                                                       М.Е. Пруткин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

Приложение 1 

Утверждаю 

Директор ООО «МЕДИКОС» 

 

______________ Пруткин М.Е. 

 

«01» сентября 2016 г. 

 

 

 

 

 

Перечень материально-технического обеспечения 

образовательного процесса ООО «МЕДИКОС» 

Единица 

измерения 

Количество 

Ноутбук   

Стол  

Стулья 

Мультимедийный Проектор 

Флипчарт 

Стол преподавателя 

Колонки 

Шкаф-пенал 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

шт. 

 

1 

10 

21 

1 

1 

1 

2 

1 

 

 


